HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH LÀO CAI

*

Số  497  -QĐ/HNDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 30 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh Lào Cai

cho tập thể, cá nhân Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành phố có thành
tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ công tác Hội và phong trào nông

dân nhiệm kỳ 2018- 2023

- Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng;
- Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
- Căn cứ Quyết định số 1218-QĐ/HNDTW ngày 24/12/2014 của Trung

ương Hội Nông dân Việt Nam về việc ban hành Quy định về thi đua, khen
thưởng của Hội Nông dân Việt Nam;

- Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của UBND

tỉnh Lào Cai Quyết định ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng
trên địa bàn tỉnh Lào Cai và Quyết định số 42/2019/QĐ-UBND ngày 20/9/2019

của UBND tỉnh Lào Cai về sửa đổi một số điều của quy định một số nội dung về
công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Lào Cai ban hành kèm theo

Quyết định số 50/2017/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của UBND tỉnh Lào Cai;
- Căn cứ Biên bản xét khen thưởng ngày 11/11/2021 của Hội đồng Thi

đua, khen thưởng Hội Nông dân tỉnh Lào Cai;
- Xét đề nghị của Văn phòng,

BAN THƯỜNG VỤ HỘI NÔNG DÂN TỈNH LÀO CAI
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh Lào Cai cho 09
tập thể và 09 cá nhân Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành phố đã có thành
tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ công tác Hội và phong trào nông dân

nhiệm kỳ 2018 - 2023.  (có danh sách kèm theo)
Điều 2. Mức tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho mỗi tập thể là 500.000

đồng (Năm trăm nghìn đồng chẵn); mỗi cá nhân là 300.000 đồng (Ba trăm
nghìn đồng chẵn).

Điều 3. Văn phòng, Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành phố và các tập
thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Thi đua, khen thưởng tỉnh;
- Lưu VT, TĐKT./.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Bùi Quang Hưng

DANH SÁCH
các tập thể, cá nhân được nhận Bằng khen của Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh

vì có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ công tác Hội và phong
trào nông dân giai đoạn 2018-2023

(Kèm theo Quyết định số 497-QĐ/HNDT, ngày 30 /8/2023 của HND tỉnh)

I. Tập thể: 09 tập thể

1. Hội Nông dân thị trấn Phố Lu, huyện Bảo Thắng, tỉnh Lào Cai

2. Hội Nông dân xã Việt Tiến, huyện Bảo Yên, tỉnh Lào Cai

3. Hội Nông dân xã Na Hối, huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai;

4. Hội Nông dân xã Bản Vược, huyện Bát Xát, tỉnh Lào Cai;

5. Hội Nông dân xã Lùng Vai, huyện Mường Khương, tỉnh Lào Cai;

6. Hội Nông dân xã Thống Nhất, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai;

7. Hội Nông dân xã Ngũ Chỉ Sơn, thị xã Sa Pa, tỉnh Lào Cai;

8- Hội Nông dân xã Bản Mế, huyện Si Ma Cai, tỉnh Lào Cai;

9- Hội Nông dân huyện Văn Bàn, tỉnh Lào Cai;

II. Cá nhân: 09 cá nhân

1. Bà Phạm Thị Thanh Huyền, nguyên VUBCHHND, phó trưởng phòng
Lao động TB&XH thị xã Sa Pa, tỉnh Lào Cai

2. Bà Nguyễn Thu Băng – chuyên viên Hội Nông dân huyện Si Ma Cai tỉnh

Lào Cai;

3. Bà Nguyễn Thị Luyến – Chủ tịch Hội Nông dân xã Trì Quang, huyện

Bảo Thắng, tỉnh Lào Cai

4. Bà Nguyễn Thị Thi, Chủ tịch Hội Nông dân xã Cam Đường, thành phố

Lào Cai, tỉnh Lào Cai

5. Ông Vàng A Xà, Chủ tịch Hội Nông dân xã Nậm Chảy, huyện Văn Bàn,

tỉnh Lào Cai

6. Ông Lồ A Chính, Chủ tịch Hội Nông dân xã Nậm Pung, huyện Bát Xát,

tỉnh Lào Cai

7. Ông Sân Chẩn Thắng, Hội viên HND thôn Cốc Ngù, xã Nậm Chẩy,

huyện Mường Khương, tỉnh Lào Cai

8. Ông Vũ Huy Hiếu, Chi hội trưởng chi Hội Nông dân tổ dân phố Bắc Hà
3, thị trấn Bắc Hà, huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai

9. Ông Phan Hồng Quang, Hội viên chi Hội Nông dân bản 3 Làng Là, xã
Xuân Thượng, huyện Bảo Yên, tỉnh Lào Cai

HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH LÀO CAI

*

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 28 tháng 8 năm 2023

TRÍCH BIÊN BẢN

Họp Hội đồng TĐ-KT Hội Nông dân tỉnh Lào Cai

Vào hồi 9h00’ ngày 28/8/2023 tại Hội trường cơ quan Hội Nông dân tỉnh

Lào Cai, Hội đồng thi đua khen thưởng Hội Nông dân tỉnh họp bình xét tặng

Bằng khen  của Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh cho các tập thể, cá nhân có thành

tích xuất sắc trong hoạt động công tác Hội và phong trào nông dân giai đoạn

2018-2023

* Thành phần:

- Thành phần hội đồng: 8/9 đồng chí

- Chủ trì cuộc họp: Đồng chí Bùi Quang Hưng, Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh

Lào Cai - Chủ tịch Hội đồng.

- Thư ký cuộc họp: Đồng chí Phạm Tất Bình, Phó Chánh văn phòng Hội

Nông dân tỉnh – Thư ký Hội đồng.

* Nội dung cuộc họp:

Bình xét khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong

công tác Hội và phong trào nông dân giai đoạn 2018-2023 để đề nghị Chủ tịch

Hội Nông dân tỉnh tặng Bằng khen dịp Đại hội đại biểu Hội Nông dân tỉnh lần

thứ XI, nhiệm kỳ 2023-2028;

Sau khi đồng chí Phạm Tất Bình, Thư ký Hội đồng báo cáo kết quả tổng

hợp thành tích các tập thể, cá nhân do Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành

phố đề nghị. Hội đồng tiến hành biểu quyết bình xét khen thưởng cho các tập thể

và cá nhân.08/08 đồng chí nhất trí đề nghị Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh tặng

bằng khen cho 09 tập thể và 09 cá nhân sau:

I. Tập thể: 09 tập thể

1. Hội Nông dân thị trấn Phố Lu, huyện Bảo Thắng, tỉnh Lào Cai

2. Hội Nông dân xã Việt Tiến, huyện Bảo Yên, tỉnh Lào Cai

3. Hội Nông dân xã Na Hối, huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai;

4. Hội Nông dân xã Bản Vược, huyện Bát Xát, tỉnh Lào Cai;

5. Hội Nông dân xã Lùng Vai, huyện Mường Khương, tỉnh Lào Cai;

6. Hội Nông dân xã Thống Nhất, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai;

7. Hội Nông dân xã Ngũ Chỉ Sơn, thị xã Sa Pa, tỉnh Lào Cai;

8- Hội Nông dân xã Bản Mế, huyện Si Ma Cai, tỉnh Lào Cai;

9- Hội Nông dân thị trấn Khánh Yên, huyện Văn Bàn, tỉnh Lào Cai;

II. Cá nhân: 09 cá nhân

10. Bà Phạm Thị Thanh Huyền, nguyên VUBCHHND, phó trưởng phòng
Lao động TB&XH thị xã Sa Pa, tỉnh Lào Cai

11. Bà Nguyễn Thu Băng – chuyên viên Hội Nông dân huyện Si Ma Cai tỉnh

Lào Cai;

12. Bà Nguyễn Thị Luyến – Chủ tịch Hội Nông dân xã Trì Quang, huyện

Bảo Thắng, tỉnh Lào Cai

13. Bà Nguyễn Thị Thi, Chủ tịch Hội Nông dân xã Cam Đường, thành phố

Lào Cai, tỉnh Lào Cai

14. Ông Vàng A Xà, Chủ tịch Hội Nông dân xã Nậm Chảy, huyện Văn Bàn,

tỉnh Lào Cai

15. Ông Lồ A Chính, Chủ tịch Hội Nông dân xã Nậm Pung, huyện Bát Xát,

tỉnh Lào Cai

16. Ông Sân Chẩn Thắng, Hội viên HND thôn Cốc Ngù, xã Nậm Chẩy,

huyện Mường Khương, tỉnh Lào Cai

17. Ông Vũ Huy Hiếu, Chi hội trưởng chi Hội Nông dân tổ dân phố Bắc Hà

3, thị trấn Bắc Hà, huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai

18. Phan Hồng Quang, Hội viên chi Hội Nông dân bản 3 Làng La, xã Xuân
Thượng, huyện Bảo Yên, tỉnh Lào Cai

Cuộc họp kết thúc hồi 11h30’cùng ngày. Biên bản được lập thành 03 bản

có giá trị như nhau, đã thông qua và được Hội đồng nhất trí./.

THƯ KÝ CUỘC HỌP

Phạm Tất Bình

CHỦ TOẠ CUỘC HỌP

Bùi Quang Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T14:16:03+0700
	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM - Lào Cai
	Bùi Quang Hưng<bqhung-nnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T14:21:44+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội Nông dân tỉnh Lào Cai<contact-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T14:21:57+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội Nông dân tỉnh Lào Cai<contact-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T14:22:21+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội Nông dân tỉnh Lào Cai<contact-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!